



19/02/2019 2:47:13 PM

COMPROBANTE

Trasposos a otros bancos - Realizar una operación - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ


19/02/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0111706667
Tipo de operación:	INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino:	BANORTE/ IXE
Cuenta de depósito:	072700005900099004
Importe:	\$ 6,088.30
Fecha de operación:	19/02/2019
Forma de depósito:	MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago:	APOYO EN ESPECIE A ANEXO
Referencia numérica:	190219
Clave de rastreo:	BNET01001902190001615332
Hora de Operación:	14:47:13
Folio de internet:	1019960837

Datos del beneficiario

Nombre: EL PARAISO DE LAS FRUTAS SA DE CV

 Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la página de Banxico <https://www.banxico.org.mx/cep/>. Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir

6667 0371



Unidad • Servicio • Recuperación

CENTRO DE TRATAMIENTO CONTRA LAS ADICCIONES

Villa Via Crucis, A.C.

CENTRO DE REHABILITACIÓN

ALCOHOLISMO Y DROGADICCIÓN

R.F.C. VVC140219M24

CON ATENCION A:

31 DE ENERO 2019

C. ING. GILBERTO HERNANDEZ VILLA FUERTE

PRESIDENTE MUNICIPAL DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

PRESENTE:

En solicitud de lo ya petesido el día 16 de Agosto del 2018 recibido y sellado por dicha dependencia hacemos nuevamente su incondicional apoyo en especie alimenticia como son los básicamente los siguientes.

- | | |
|-------------------------|--------------------------------|
| 1- Arroz Bulto | 9- Avenas caja 9/20 kilos |
| 2- Frijol Bulto | 10- Cereales Paquete |
| 3- Aceite caja | 11- Legumbres caja de lotas |
| 4- Pastas de sopas caja | 12- Enlatados |
| 5- Azúcar Bulto | 13- Leche en polvo paquete |
| 6- Knor Suiza caja | 14- Papel higiénico paquete |
| 7- Atunes caja | 15- Jabón para lavar ropa caja |
| 8- Sal Paquete | |

Sin mas por el momento quedamos de usted sus seguros servidores.

JOSE ALBERTO ROCHA GTZ.
DIRECTOR DEL CENTRO DE SOLEDAD

Villalobos
AUTORIZADO

JAVIER MARTINEZ ROSAS
DIRECTOR JURIDICO.





MEMORANDUM

115/2019

PARA: C.P. JOSÉ GUADALUPE PÉREZ ZUÑIGA
OFICIAL MAYOR

FECHA: 13 de febrero del 2019.

AT'N. MA. CAROLINA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ
DIRECCIÓN DE COMPRAS


DE: LIC. YOLOXOCHITL DÍAZ LÓPEZ
SECRETARIA MUNICIPAL

Por instrucciones del Presidente Municipal ING. GILBERTO HERNÁNDEZ VILLAFUERTE, solicito a Usted la compra de lo siguiente:


1 bulto de arroz	1 caja de bolsas de avena
1 bulto de frijol	1 paquete de cereales
1 caja de aceite	1 caja de latas de legumbres
1 caja de pastas de sopas	1 paquete de leche en polvo
1 bulto de azúcar	1 paquete de papel higiénico de 4 c/u.
1 caja de knor suiza	1 caja de jabón para ropa
1 caja de atunes	
1 paquete de sal	

Como apoyo al Centro de Rehabilitación Contra las Adicciones Villa Vía Crucis, A.C.

ATENTAMENTE



M. AYUNTAMIENTO
SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ
2018-2021
SECRETARÍA GENERAL



EL PARAISO DE LAS FRUTAS SA DE

19-FEB-19

COTIZACION:

1	BTO	ARROZ OLE C/ 25 KG	\$ 360.00	\$ 360.00
25	KG	FRIJOL JUNIO	\$ 17.90	\$ 447.50
1	CJA	ACEITE KARTAMUS C / 12 BOT	\$ 294.00	\$ 294.00
1	cja	pasta yemina c/ 24 pza	\$ 116.40	\$ 116.40
1	BTO	AZUCAR MOR C/50 KG	\$ 836.00	\$ 836.00
1	EXHIB	KNOR SIUZA C/ 50 PZA	\$ 187.50	\$ 187.50
1	cja	atun dolores 145 gr c/ 48 pza	\$ 789.60	\$ 789.60
25	KG	SAL 1 BTO	\$ 10.90	\$ 272.50
12	FCO	AVENA 375 GR 3 MIN	\$ 19.80	\$ 237.60
24	PZA	CORN FLAKES 400 GR	\$ 46.45	\$ 1,114.80
1	CJA PASTA	VERDURA 400 GR MONTE C/ 24PZ	\$ 324.00	\$ 324.00
12	lta	leche nido 360 gr	\$ 36.75	\$ 441.00
1	bto	higienico regio c/ 12 pza	\$ 290.40	\$ 290.40
1	cja	detergente roma c/ 10 kg	\$ 377.00	\$ 377.00
			total \$	\$ 6,088.30

nota: los precios no son fijos,

RFC emisor: PFR010711S61
 Nombre emisor: EL PARAISO DE LAS FRUTAS S.A DE C.V.
 Folio: 75256
 RFC receptor: MSG850101848
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE SOLEDAD DE GRACIANO SANCHE Z SLP
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: afc7060c-8b4f-472b-ae2b-fc9734aca08c
 No. de serie del CSD: 00001000000408085410
 Código postal, fecha y hora de emisión: 78320 2019-02-20 11:01:43
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60221100	283	1.00000	KGM	Kilogramo	360.03000	360.03000				
Descripción	ARROZ OLE BULTO C/25kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.03000	Tasa	0.0000%	0.00000
50407039	210	25.00000	KGM	Kilogramo	17.92000	447.50000				
Descripción	FRUJOL FLOR DE JUNCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	447.50000	Tasa	0.0000%	0.00000
50151513	750104810250 1	12.00000	H87	Pieza	24.50000	294.00000				
Descripción	ACEITE KARTAMUS 900ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	294.00000	Tasa	0.0000%	0.00000
50191000	10248765168	24.00000	H87	PZA	4.85000	116.40000				
Descripción	FIDEO CAMBRAY YEMINA 200gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.40000	Tasa	0.0000%	0.00000
50161509	816	1.00000	KGM	Kilogramo	836.00000	836.00000				
Descripción	AZUCAR BTO 50 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	836.00000	Tasa	0.0000%	0.00000
50191500	750100518030 6	50.00000	H87	PZA	3.75000	187.50000				
Descripción	KNORR SUIZA 2 CUBOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.50000	Tasa	0.0000%	0.00000
50467007	750104540142 3	48.00000	H87	Pieza	16.45000	789.60000				
Descripción	ATUN DOLORES EN ACEITE 140gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	789.60000	Tasa	0.0000%	0.00000
50171551	34587030044	26.00000	H87	PZA	10.90000	272.50000				
Descripción	SAL BAKARA 1k				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	272.50000	Tasa	0.0000%	0.00000
50221100	750047800096 2	12.00000	H87	PZA	19.80000	237.60000				
Descripción	AVENA 3 MINUTOS 375 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237.60000	Tasa	0.0000%	0.00000
50221201	750100602042 6	24.00000	H87	PZA	46.45000	1114.80000				
Descripción	CORN FLAKES KELLOGG'S 530 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1114.80000	Tasa	0.0000%	0.00000
50100200	750100653275 3	24.00000	H87	PZA	13.50000	324.00000				
Descripción	ENSALADA DE VERDURAS DEL MONTE 400gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	324.00000	Tasa	0.0000%	0.00000
50131701	750100928196 0	12.00000	H87		36.75000	441.00000				
Descripción	LECHE NIDO NESTLE 360gr				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	441.00000	Tasa	0.0000%	0.00000
14111704	750103662264 6	12.00000	H87	PZA	20.86000	250.32000				
Descripción	PAPEL HIGIENICO REGIO RINDE + 4 PZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.31250	Tasa	16.0000%	40.05000
47131810	750102600480 5	10.00000	H87	PZA	32.50000	325.00000				
Descripción	DETERGENTE ROMA 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	325.00000	Tasa	16.0000%	52.00000

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 5,996.25
 Impuestos Traslados IVA 0.0000% \$ 0.00
 IVA 16.0000% \$ 92.05
Total \$ 6,088.30